
F ( 1 : 25 )

C-C ( 1 : 25 )

D-D ( 1 : 20 )

E-E ( 1 : 25 )

G ( 1 : 5 )

H ( 1 : 5 )

K-K ( 1 : 15 )

L ( 1 : 6 )

M ( 1 : 6 )

23 868,659SK 9072.1 AZBHD - IEC100 

- 100 L BRE20 F TF

Pohon

 

1

22 0,068DIN 934Matice M20 - nerez A29

21 0,250DIN 933

Šroub M20x70 - nerez A2

9

20 0,017DIN 127Podložka pružná 20 - nerez9

19 0,017DIN 125Podložka 21 - nerez9

18 23,125287 81 77 00_0Noha velká2

17 7,432287 81 75 00_0Noha malá4

16 65,382287 81 73 00_0Víko zadní1

15 59,959287 81 72 00_0Víko horní1

14 50,094287 81 69 00_0Víko přední1

13 1665,842287 81 68 00_0Vnější opláštění1

12 0,325287 81 66 00_0Sestava Pravého zastavení1

11 0,329287 81 64 00_0Sestava Levého zastavení1

10 14,448287 81 61 00_0Zastavovací páka1

9 6,449287 81 59 00_0Určení polohy1

8 3,552287 81 52 00_0Sestava čepu motoru pendlu1

7 125,725287 81 41 00_0Dopravník výstupní1

6 128,331287 81 32 00_0Dopravník vstupní1

5 1195,356287 81 15 00_0Pendl sestava1

4 0,079287 80 04 00_0Držák optického čidla6

3 101,966287 64 03 00_0Dveře komory zadní II1

2 101,955287 64 02 00_0Dveře komory zadní I1

1 31,375253 64 04 00_0Dveře komory malé1

Poz.Pozn.Hmot.Výkres č._změna / NormaNázev - rozměrKs

C C

D

D

E

E

F

G

H

K

K

L

M

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

24.6.2019

Není k dispozici

1 : 25

 

 

Manipulátor

287 81 00 00_0

287 81 00 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

FORMÁT

A1

24.6.2019 24.6.2019

TPV

16

13

2

3

23

11 12 17

18

17 1718

15

5

7

6

10

356401

3716

3
5

5
4

2279

Stabilní poloha mechanismu

11 12 9

1

6

10

2

4

8

3

14

2

32

32

25,5

84,5

96

7

5

23

15

17
18

1

celkem na stroj

ks

Celková hmotnost 4400 kg

22

20

19

21

22

20

19

21

4
5

0

10

13



B ( 1 : 2 )

D ( 1 : 2 )

F-F ( 1 : 4 )

H-H ( 2 : 5 )

L ( 1 : 4 )

M ( 1 : 1 )

N ( 2 : 5 )

37Opis0,531MAV 4061 95x135Svěrné pouzdro1

36 0,005DIN 7991

Šroub se zápustnou hlavou M6x20 

- nerez A2

1

35 0,068DIN 934Matice M20 - nerez - pevnost 80 - 

A2 nebo A4

20

34 0,035DIN 934Matice M16 - nerez - pevnost 80 - 

A2 nebo A4

20

33 0,132DIN 933

Šroub M16x60 - 8.8 - Zn

2

32 0,030DIN 933

Šroub M12x14 - nerez - pevnost 80 

- A2 nebo A4

1

31 0,078DIN 933

Šroub M16x25 - nerez A2

1

30 0,212DIN 933

Šroub M20x55 - nerez - pevnost 80 

- A2 nebo A4

20

29 0,041DIN 912 - M10 x 45DIN 912 - M10 x 1,5 x 45 x 32 - 

nerez - pevnost 80 - A2 nebo A4

2

28 0,007DIN 912

Šroub imbus M6x16 - nerez A2

12

27 0,004DIN 127Podložka pružná 12 - nerez1

26 0,017DIN 127Podložka pružná 20 - nerez40

25 0,010DIN 127Podložka pružná 16 - nerez13

24 0,012DIN 125Podložka 17 - nerez4

23 0,001DIN 125Podložka 6,4 - nerez12

22 0,068DIN 94Závlačka 10x80 - nerez1

21 0,081DIN 94Závlačka 10x100 - nerez1

20 2,458287 99Distanční kulatina pro seřízení 

svěrného pouzdra koše

1

19 38,103287 81 30 00_0Ložiskový domek MOT1

18 0,517287 81 29 00_0Kryt čepu1

17 22,551287 81 25 00_0Rameno vodící sestava1

16 0,434287 81 24 00_0Kryt čepu 21

15 0,439287 81 23 00_0Kryt čepu 11

14 4,042287 81 21 01_0

Čep po kalení

1

13 42,631287 81 21 00_0Ložiskový domek MECH sestava1

12 3,846287 81 20 00_1Vzpěra svařenec1

11 0,535287 81 19 01_1 Závitová tyč 3504

10 119,024287 81 18 00_0Hlavní hřídel svarek1

9 136,759287 81 17 00_1 Rameno sestava MOT1

8 138,445287 81 16 00_1Rameno sestava MECH1

7 6,242287 81 15 04_0Plech vývažku II4

6 7,559287 81 15 02_0 Plech vývažku50

5 1,333287 81 15 01_0 Axiální deska obrobek1

4 33,596287 81 14 00_1 Páka sestava II1

3 0,064287 81 11 02_0 Podložka1

2 1,767287 81 01 01_0Objímka2

1 234,149287 81 01 00_1Koš1

Poz.Pozn.Hmot.Výkres č._změna / NormaNázev - rozměrKs

B

D

F

F

H

H

L

M

N

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

21.6.2019

Není k dispozici

1 : 8

 

 

Pendl sestava

287 81 15 00_0

287 81 15 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 - Přesouvač špalků

FORMÁT

A0

21.6.2019 21.6.2019

TPV

17

6 12

34

25
24

12

4

1

8

37

19

1

5

17

13

36

36

37

8

2

35

26

30

26

8

32

32

1

celkem na stroj

ks

2
1

3
9

1156

2033

33

149

17

4

2

29

POZOR! Tyto plochy musí být rovnoběžné při montáži.

Šrouby svěrného pouzdra utáhnout momentem 50 Nm

 

POZOR! Svěrné pouzdro si při dotahování nefixuje polohu proto je třeba použít 

distanční kulatinu pozice 20 a po dotažení svěrného pouzdra ji demontovat. 

 

V tomto smontovaném stavu vložit do konstrukce. 

 

Celková hmotnost 1190kg

 

Ošetřit mazivem všechna kluzná pouzdra.

37

27

32

31

25

8

10

11

20

1992

18

23

28

1615

14

22

15

36

23

28

17

13 82

2916

28

23

14

18

21

4

1

625

34

11

2

3

4 4

5

7 7 6

9

10

1111

25

13

13

1

34



A-A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 3 )

C ( 1 : 1 )

G ( 1 : 3 )

14 0,067DIN 934Matice M20 - 8 - Zn10

12 0,034DIN 934Matice M16 - 8 - Zn16

11 0,116DIN 933

Šroub M16x50 - 8.8 - Zn

16

11 0,171DIN 933

Šroub M20x40 - 8.8 - Zn

10

10 2,638287 81 16 09 Matrice svařování1

9 4,418287 81 16 07_1Držák vývažku2

8 11,163287 81 16 06_0Plát2

7 21,646287 81 16 10_0Stojna vývažku obrobek1

6 3,700287 81 16 05_0Pásovina zúžená vývažek2

5 5,619287 81 16 11_0Výstuha stojny obrobek1

4 3,783287 81 16 04_0 Ložiskové pouzdro1

3 5,866287 81 16 03_0Pásovina zúžená2

2 4,074287 81 16 02_0Pásovina s dírami4

1 24,783287 81 16 01_0Stojna1

Poz.Pozn.Hmot.Výkres č._změna / NormaNázev - rozměrKs

A

A

B

C

G

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

14.4.2019

287 81 15 00

Není k dispozici

1 : 6

2

1

Rameno sestava MECH

287 81 16 00_1

287 81 16 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 - Přesouvač špalků

FORMÁT

A2

14.4.2019 14.4.2019

TPV

2
0

6
4

404

6

6

7

5

8

2

2

3

4

2

8

2

3

1

10

11

14

11

5 2x157

10 1x174

10 1x174

8 2x390

8 2x390

8 2x390

8 2x390

8 2x575

8 2x575

8 2x184

8 2x390

8 1x244

5 10x40

8 8x92

15 2x95

10

2x

40

40

40

5,5

22

22

2

1
2

0

Pozice 9 svařit 

až po obrobení (list 2)

překážely by v manipulaci

15 2x95

3

2

1

1
1

2
3

A

Rovnoběžně s plochou A

2

celkem na stroj

ks

Svařovat ve smontovaném stavu

 

Svarek ramena MECH (287 81 16 00) a 

ramena MOT (287 81 17 00) - je stejný

59

1
1

0


List 1

9

342

257



D-D ( 1 : 6 )

E ( 1 : 2 )

F ( 1 : 2 )

D

D

E

F

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

14.4.2019

287 81 15 00

Není k dispozici

1 : 6

2

2

Rameno sestava MECH

287 81 16 00_1

287 81 16 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 - Přesouvač špalků

FORMÁT

A2

14.4.2019 14.4.2019

TPV

1
1

5


H
7

1
0

4
9


0
,
4

530,1

1

A

 0,025 A

B

 0,006 B

 0,016 A

200,1

R

1

6

0

404( )

Plochu obrábět ve

smontované stavu.

2
0

6
4

(
)

1

celkem na stroj

ks

Obrábět ve smontovaném stavu

3,2

3,2

3
,
2

6,3

3
,
2

3,2

1x45°

1x45°

List 2

342



H ( 1 : 2 )

4 0,035DIN 934Matice M16 - nerez - pevnost 80 - 

A2 nebo A4

40

3 0,126DIN 933

Šroub M16x55 - nerez - pevnost 80 

- A2 nebo A4.ipt

40

2 0,010DIN 127Podložka pružná 16 - nerez80

1Kajometal sk1,306B50 P95-115-35x135-10Přírubové kluzné pouzdro2

Poz.Pozn.Hmot.Výkres č._změna / NormaNázev - rozměrKs

H

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

14.4.2019

287 81 15 00

Není k dispozici

1 : 6

 

 

Rameno sestava MECH

287 81 16 00_1

287 81 16 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 - Přesouvač špalků

FORMÁT

A2

14.4.2019 14.4.2019

TPV

3

22

4

1

1

1

celkem na stroj

ks

List 3



A-A ( 1 : 3 )

B ( 1 : 1 )

C-C ( 1 : 3 )

D-D ( 1 : 3 )

7 16,111287 81 22 07_0Stojna obrobená1

6 0,552287 81 22 06_0Plech 1 obrobek zaj. čepu1

5 2,998287 81 22 03_0Ložiskové pouzdro1

4 0,553287 81 22 05_0Plech 1 obrobek1

3 0,253287 81 22 01_0Vzpěra malá1

2 1,083287 81 22 02_0Vzpěra velká1

1 21,333287 81 22 04_0 Základna1

Poz.Pozn.Hmot.Výkres č._změna / NormaNázev - rozměrKs

A

A

B

C

C

D

D

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

17.4.2019

40,903 kg

1 : 3

2

1

Ložiskový domek MECH svarek

287 81 22 00_1

287 81 22 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 Přesouvač špalků

FORMÁT

A1

17.4.2019 17.4.2019

TPV

195

745

2
2

0

2
0

1

7

2

6

3

7

5

5 1x503

5 1x503

7 1x385

10 1x450

10 1x40

10 1x40

10 1x480
10 1x480

5 1x30

5 1x30

5 1x90

5 1x90

5 1x50

5 1x90

5 1x20

4

10 1x90

10 1x90

10 1x90

10 1x90

5 1x20

5 1x20

70

75

8

70

1
1

,
5

1
0

8
,
5

A

Tato strana je zarovnaná se stranou A

1
0

8

10

1
1

0


5

9

7
7

130

5

5 4x100

5 2x140

200

1
0

0

1

celkem na stroj

ks

List 1



E-E ( 1 : 2 )

F-F ( 1 : 2 )

H ( 1 : 1 )

J ( 1 : 1 )

K ( 1 : 1 )

L ( 1 : 1 )

E

E

F

F

H

J

K

L

MĚŘÍTKO

CHRÁNÍME VEŠKERÁ PRÁVA NA TENTO DOKUMENT A INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ.

POUŽÍVÁNÍ KOPIÍ, POUŽITÍ A PREZENTOVÁNÍ OBSAHU TŘETÍ STRANĚ BEZ OPRÁVNĚNÍ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO.

   ROmiLL, spol. s r.o.,

c

spol. s r.o.,

BRNO

ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV: TYP:

_ZMĚNA

JAZYK

POČ.L.

ČÍS.L.

SOUBOR:

ČÍSLO NADŘAZENÉ SESTAVY:

PODPIS

DATUM

KRESLIL

EN 10204

KONTROLOVAL

CELKOVÁ HMOTNOST v kg:

VED. PROJEKTU NORM.REFERENT-ISO TECHNOLOG
SCHVÁLIL vedoucí odd.

OZN. PROJEKTU:

SKUPINA:

R

JMÉNO

Všeobecné s základní tolerance. Číselné hodnoty

Zobrazování podle

ČSN EN ISO 5456-2

Ohýbané 

součásti

podle

ČSN 01 7009

Neoznačené hrany podle

ISO 13 715

Povrchové opracování

podle

ISO 1302, popř.

ČSN 01 3144

Základní pravidlo

tolerování podle

ČSN ISO 8015

Nepředepsané úchylky

ČSN ISO

2768-mK-E, 13920-B-E

Tepelné řezání

 ČSN EN ISO 

9013-IA

Stříhané

plechy

ČSN 01 4480

Svařenec

ČSN EN ISO

13 920-AF

-0,5 +0,5

Jakost svař.

standardní

ČSN EN 729-3

Základní normy a předpisy platné pro výrobu ocelových součástí zhotovených obloukovým svařováním.

Zkoušky

svařečů podle

ČSN EN 287-1

Označování

svarů podle

ČSN EN 22553

Příprava svar.

ploch podle

ČSN EN 29692

Určování stupňů

jakosti podle

ČSN EN 25817-C

Klasifikace svarů

dle radiogramů

ČSN EN 12517

Materiál : konstrukční ocel tř. 11.

Elektrody E-B 122 nebo E-R 117.

Drát : C 114+CO2; 80%Ar+20%CO2

17.4.2019

40,903 kg

1 : 3

2

1

Ložiskový domek MECH svarek

287 81 22 00_1

287 81 22 00_0_diplomka.idw

  

PŮVODNÍ VÝKRES:

CZ

Jan Vítek

AK287

81 Přesouvač špalků

FORMÁT

A2

17.4.2019 17.4.2019

TPV

1
9

2000,2

1
1

9


0
,
1

5

6
3

H
7

790,1

1
1

5


H
7

1
6

5


6

6
9

6


H
6

3,2

1x45°

350,1

1x45°

1x45°

2x45°

11( )

3,2

A

 0,012 A

B

3
,
2

3
,
2

3,2

 0,010 B

 0,010 A

C  0,012 C

 0,01 D

D

1

1
x
4

5
°

1

1
x
4

5
°

1
,
6

1
,
6

6,3

1

celkem na stroj

ks

List 2

1
4

1

6

6

83,50,1


